
ZARZĄDZENIE NR 12/2022 
WÓJTA GMINY STOLNO 

z dnia 2 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/228/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
budżetu Gminy Stolno na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270) oraz  § 11 ust 2 pkt 2 uchwały nr 
XXXIV/228/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 21 grudnia 2021 r. z późn. zm. zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/228/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 
Gminy Stolno na 2022 rok, zmienionej zarządzeniem nr 6/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 13 stycznia 2022 r., 
uchwałą nr XXXVI/239/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 26 stycznia 2022 r. oraz zarządzeniem nr 10/2022 
Wójta Gminy Stolno z dnia 27 stycznia 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 uchwały budżetowej o brzmieniu:                                                                        „§ 2. Ustala się 
wydatki budżetu w wysokości 29.837.714,83 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 21.666.904,59 zł, z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 15.677.770,92 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 10.971.662,21 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 4.706.108,71 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 308.855,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 4.617.674,93 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 
w wysokości 738.603,74 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 324.000,00 zł. 

2) majątkowe w wysokości 8.170.810,24 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 
8.170.810,24 zł, w tym na programy finansowane  z udziałem środków,  o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 1.745.133,00 zł.”otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 29.837.714,83 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 21.666.904,59 zł, z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 15.673.986,04 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 10.967.277,33 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 4.706.108,71 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 308.855,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 4.621.459,81 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 
w wysokości 738.603,74 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 324.000,00 zł. 

2) majątkowe w wysokości 8.170.810,24 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 
8.170.810,24 zł, w tym na programy finansowane  z udziałem środków,  o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 1.745.133,00 zł.”. 

2. Załącznik nr 2, o którym mowa w § 2 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku 6, o którym mowa w § 5 ust. 1 uchwały budżetowej dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49566260-BA4C-4C69-9CF8-FAEDF191EDEE. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stolno, kierownikom jednostek 
organizacyjnych gminy oraz właściwym pracownikom urzędu gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Stolno 
 
 

Jerzy Rabeszko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49566260-BA4C-4C69-9CF8-FAEDF191EDEE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 12/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 2 lutego 2022 r.

Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 926 536,60 0,00 4 926 536,60

75095 Pozostała działalność 139 000,00 0,00 139 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 70 000,00 -600,00 69 400,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 600,00 600,00

801 Oświata i wychowanie 7 356 665,17 0,00 7 356 665,17

80101 Szkoły podstawowe 5 097 050,00 -3 500,00 5 093 550,00

4270 Zakup usług remontowych 26 400,00 -3 500,00 22 900,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 1 024 829,00 3 500,00 1 028 329,00

4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 3 500,00 6 000,00

852 Pomoc społeczna 1 644 722,73 0,00 1 644 722,73

85219 Ośrodki pomocy społecznej 610 869,00 0,00 610 869,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 405 000,00 -4 400,00 400 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 809,00 4 400,00 30 209,00

85295 Pozostała działalność 446 372,28 0,00 446 372,28

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 683,31 8 000,00 59 683,31

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 855,55 900,00 4 755,55

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 60 613,94 -10 000,00 50 613,94

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 190,20 -1 000,00 2 190,20

4287 Zakup usług zdrowotnych 3 087,50 -659,46 2 428,04

4289 Zakup usług zdrowotnych 162,50 -34,71 127,79

4417 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 000,00 2 000,00

4419 Podróże służbowe krajowe 0,00 100,00 100,00

4437 Różne opłaty i składki 0,00 659,46 659,46

4439 Różne opłaty i składki 0,00 34,71 34,71

855 Rodzina 4 127 065,00 0,00 4 127 065,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 916 700,00 0,00 1 916 700,00

3110 Świadczenia społeczne 1 900 545,36 4 384,88 1 904 930,24

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 384,88 -4 384,88 0,00

85504 Wspieranie rodziny 39 965,00 0,00 39 965,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 930,00 -46,00 29 884,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 870,00 46,00 1 916,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49566260-BA4C-4C69-9CF8-FAEDF191EDEE. Podpisany Strona 1



Razem: 29 837 714,83 0,00 29 837 714,83

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49566260-BA4C-4C69-9CF8-FAEDF191EDEE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 12/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 2 lutego 2022 r.

Zmiany planu wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 927 100,00 0,00 3 927 100,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 916 700,00 0,00 1 916 700,00

3110 Świadczenia społeczne 1 900 545,36 4 384,88 1 904 930,24

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 384,88 -4 384,88 0,00

Razem: 4 010 068,45 0,00 4 010 068,45

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49566260-BA4C-4C69-9CF8-FAEDF191EDEE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2



	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

